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Kära vänner 
Vi är redan i februari och jag vill önska er alla en God fortsättning på 2025. 
I december kom senaste MIL-aktuellt, men nu när det är ett nytt år kommer här ett litet  
MIL-aktuellt EXTRA för viktig information.  
Läs omgående igenom informationen! 
Tack! 

Ingrid Haking Raaby, ordförande 

 
Konsert söndagen den 9/3 kl 15:00 
Frälsningsarméns lokal på Ågatan 23 i Linköping. 
 

 
 



Årsmöte söndagen den 9/3 2025 ca kl 16:30,  
i direkt anslutning till konserten 
Frälsningsarméns lokal på Ågatan 23 i Linköping 
 
Detta är en kallelse till Årsmöte 2025. 
I år är vi i Frälsningsarméns lokal på Ågatan 23, då vi först får avnjuta en konsert med musik 
av Erik Satie. Efter en kortare paus följer årsmötet. 
Kassörens och revisorernas rapport samt verksamhetsberättelsen kommer 2 veckor före 
årsmötet.  
 
Medlemsavgift för 2025 
Vid årsmötet 2024 beslöts att höja medlemsavgiften och detta innebär att avgiften för 2025 
är 150 kr. Ytterligare familjemedlemmar som bor på samma adress betalar 100 kr. Betalning 
görs till MIL:s plusgirokonto 79 24 40-0 eller via Swish till 123 094 30 35. Vid betalning 
anger du namn, e-post och tel-nr. 

OBS! Medlemsavgiften ska vara betald den 9 mars 2025 för att du ska kunna rösta på 
årsmötet som sker 9/3 2025.  

Bilagor inför årsmötet kommer att sändas den 23/2 2025 
 
 
Resa till Folkoperan och Trollflöjten söndagen den 30/3 2025 

Det finns fortfarande biljetter kvar till Operaresan! 
Anmäl senast söndagen den 23/2! 

 

Det var många som ville följa med på vår senaste operaresa så därför vill jag be er att anmäla 
er så snabbt ni bestämt er till mig på ingrid.haking@gmail.com och maila även ditt 
mobilnummer. Biljetterna till denna populära Mozart-opera försvinner fort och denna gång 
har jag bokat 30 biljetter 

I en ojämlik och maktfullkomlig värld bedrivs en kamp – en kamp om ungdomlig frigörelse 
med hopp och kärlek som vapen. När parisiska regissören Stéphane Braunschweig tar 
Trollflöjten in i vår tid möts skådespelaren Anton Lundqvist och unga operasångare som 
Endre Aaberge Dahl, Clarice Granado och Lovisa Huledal på scen. 



Den unge prins Tamino har förälskat sig i Pamina som är dotter till Nattens drottning. Han får 
i uppdrag att befria henne från tempelherren Sarastro som tagit henne till fånga. Till sin hjälp 
får Tamino en magisk flöjt som ska skydda honom från fara. Papageno, fågelfångaren med ett 
magiskt klockspel, blir hans följeslagare. Ett uppdrag som utsätter dem för många prövningar 
och hinder i jakten på frihet och kärlek. 
Parallellt pågår en kamp mellan Sarastro och Nattens drottning som får till följd att en 
motvillig Pamina uppmanas mörda Sarastro. I jakten på frihet och kärlek utsätts de för en 
mängd prövningar och det blir till slut Pamina som leder Tamino genom de sista 
prövningarna. 

Mozarts Trollflöjten har med sin geniala musik trollbundit generation efter generation sedan 
1791. Genom Ingmar Bergmans film från 1974 fick den fäste långt utanför den traditionella 
operavärlden. Med några av operavärldens största hits, så som Nattens drottnings hämndaria, 
fortsätter tidlösa Trollflöjten ständigt möta en ny publik. 

För regi och scenografi står Stéphane Braunschweig, konstnärlig chef för Théatre L’Odéon i 
Paris. I Sverige har han tidigare gjort Arne Lygres Tid för glädje på Dramaten och Norma på 
Göteborgsoperan.   
Vi reser kl 10:00 från fjärrbussterminalen. Föreställningen börjar kl 16:00 och efter reser vi 
direkt hem. 
Priset är 1200 kr/person som betalas in på Plusgiro 79 24 40-0 eller via Swish till 123 094 
30 35. 
I priset ingår också färdkost på hemresan. 

Summan ska vara betald senast den 20/3 2025. 
 


